Nº 107, quinta-feira, 10 de junho de 2021ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG Nº 48, DE 4 DE JUNHO DE 2021

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da
atribuição prevista no art. 9º, XXVIII, do Regimento Interno do CSJT, resolve:

Art. 1º Designar o servidor RAFAEL BRAGA VOGADO, código 47802, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 5, nível
FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria de Gestão de Pessoas do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da dispensa do servidor Herbert
Bezerra Parente.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
S EC R E T A R I A

ATO Nº 194, DE 8 DE JUNHO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 11, de 7/6/2021, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José Godinho Delgado, resolve:

Designar a servidora SHEILA CRISTINA CORREIA DE LIMA, código 63744, Técnica
Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível
FC-2, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José Godinho Delgado.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 196, DE 9 DE JUNHO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO,
no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 51, de 8/6/2021, da Coordenadoria
de Processos Eletrônicos, resolve:

1 - Dispensar o servidor MARCOS VILELA RIBEIRO, código 57952, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, do encargo de substituto legal e eventual do titular da
função comissionada de Supervisor da Seção de Análise e Indexação de Peças
Processuais, Nível FC-5, da Coordenadoria de Processos Eletrônicos.

2 - Designar o servidor RENATO SOARES BARBOSA, código 47670, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, para exercer o encargo de substituto do titular da
função comissionada de Supervisor da Seção de Análise e Indexação de Peças
Processuais, Nível FC-5, da Coordenadoria de Processos Eletrônicos, em seus
afastamentos e impedimentos legais e/ou eventuais.

3 - Designar o servidor LUCIANO VILAS BOAS NEVES DE SOUZA, código 59026,
Técnico Judiciário do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª
Região-GO, removido para esta Corte, para exercer o encargo de substituto do titular
da função comissionada de Supervisor da Seção de Desenvolvimento e Melhoria do
Processo de Trabalho, Nível FC-5, da Coordenadoria de Processos Eletrônicos, em seus
afastamentos e impedimentos legais e/ou eventuais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO